1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 20.07.2016 № 1205
Валдай
О внесении изменения в Устав
муниципального бюджетного учреждения культуры
Автоклуба «Забава»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Автоклуба «Забава», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.04.2015 № 720, изложив пункт 1.8 в редакции:
«1.8. Учреждение осуществляет свою деятельность в соответствии с:
Конституцией Российской Федерации;
Гражданским кодексом Российской Федерации;
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Основами законодательства Российской Федерации о культуре (утв. ВС РФ 09.10.1992 N 3612-1);
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»;
Федеральным законом от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях»;
Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 82-ФЗ «Об общественных объединениях»;
Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12.1996
№ 1449 «О мерах по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к информации и объектам социальной инфраструктуры»;
настоящим Уставом.»;

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района 		   				О.Я.Рудина

[bookmark: _GoBack]